白沙路街道办事处关于市十七届人大第四次会议
第186号建议的协办意见

市住建局：
孙利群代表提出的《关于尽快启动明州路西接东延工程的建议》已收悉，经研究，现就有关协办意见答复如下：
明州路涉及我街道未接通部分主要涉及两段，一是从东三环往西至新城大道。二是新城区段东延至往寺马线涉高河塘村部分。其中前一段目前正通过新城河一期和二期拆迁后的综合改造一并进行实施。新城河一期区块已经全部完成拆迁和地块交付，目前正在建设。二期区块拆迁工作也已经即将进入正式实施阶段，预计于明年年初即可完成地块的逐步交付新城河建设办公室，投入综合改造。界时，这一段即可打通。后一段，目前市里正在该地块规划生态公园健康小镇方案，待正式实施，即可由实施单位一并打通。
[bookmark: _GoBack]

白沙路街道办事处
2020年7月10日